
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2019 года                                       №  182
с.Калтай

О  внесении  дополнений  в  территориальную
схему  обращения  с  отходами  на  территории
Калтайского сельского поселения 

В  целях  уточнения  местоположения  контейнерной  площадки,  в  соответствии  с
Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской Федерации  от 22.09.2018 №1130 «О разработке, общественном обсуждении,
утверждении,  корректировке  территориальных  схем  в  области  обращения  с  отходами
производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами, а также о
требованиях  к  составу  и  содержанию  таких  схем», руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Калтайское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнения  в  территориальную  схему  обращения  с  отходами

производства  и  потребления,  в  том  числе  с  твердыми  коммунальными  отходами  на

территории  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 8 таблицы 1 приложения к постановлению Администрации Калтайского

сельского  поселения  от  24.112.2018  №  113  «Об  утверждении  территориальной  схемы

обращения  с  отходами  производства  и  потребления,  в  том  числе  с  твердыми

коммунальными отходами муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

считать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                         З.В. Мирошникова



Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 29.08.2019 № 182 

Территориальная схема обращения с отходами производства и потребления, в том
числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального

образования «Калтайское сельское поселение»
(дополнение)

Сведения о расположении контейнеров

В  связи  с  уточнением  местоположения  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов,  принято  решение  о  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от  24.112.2018  г.  №  113  «Об
утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления,
в  том  числе  с  твердыми  коммунальными  отходами  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» в соответствии с таблицей 1.



Таблица 1

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов   Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических
характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных
отходов МО "Калтайского

сельского поселения"

Контейнеры для
несортированных

отходов

Муни
ципал
ьное

образо
вание

Населен
ный

пункт
Улица Дом

Корп
ус/

Стро
ение

Широта
(WGS84)

Долгота
(WGS84)

Орган
изаци
онно-
право

вая
форма
балан
содер
жател

я 
(юрид
ическ

ое
лицо -
ЮЛ;

индив
идуал
ьный
предп
риним
атель
- ИП;
физич
еское
лицо -
ФЛ)

для ЮЛ -
Полное

наименование
организации

для ИП -
Фамилия,

Имя, Отчество
для ФЛ -
Фамилия,

Имя, Отчество

ИНН

для ЮЛ -
юридичес
кий адрес
для ИП -

адрес
регистрац

ии по
месту

жительст
ва

для ФЛ -
адрес

регистрац
ии по
месту

жительст
ва

ЮЛ, ИП,
ФЛ -

Контактны
е данные
(телефон,

электронна
я почта)

Тольк
о для
ФЛ -

Паспо
ртные
данны

е 

Пло
щадь

,
кв.м.

Тип
подстил
ающей

поверхн
ости

Вид
площа

дки
(откры
тая/зак
рытая)

Мате
риал
огра
жден

ия

Кол-
во,
шт

Емко
сть

(отде
льног

о
конте
йнера

),
куб.м

Матер
иал

контей
нера

8

Калта
йское
сельск

ое
поселе

ние

с.Калтай Лени-
на 74   56̊16'47,23 84̎52'43,98 ЮЛ

МАОУ
«Калтайская

СОШ»
7014004978

634522
Томская
область,
Томский
район,
село

Калтай,
ул.Лени-
на, д.74

8-(3822)-
967-001   4 бетон открыт

ая н/д 2 0,75 металл

3


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

